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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”
   DREJTORIA E MENAXHIMIT TË ÇËSHTJEVE JURIDIKE, PROKURIMEVE DHE BURIMEVE NJERËZORE

Nr. _______ Prot.,                                     Tiranë më, ___.01.2023.  
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Tirane 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0698446756,     0684107707 

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Esilia Tabaku 

esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al  

Elisabeta Brahaj 

elisabeta.brahaj@sushefqetndroqi.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtëzuar - Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike”. “Marrëvshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë ekonomikë (një OE të vetëm për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-56241-01-18-2023.                                                                                                                                                                                                                                                                                

Emërtimi i lotit   REFERENCA  

loti 1 Blerje materiale Ndërtimi  REF-56244-01-18-2023 

loti 2 Blerje materiale Hidraulike  REF-56247-01-18-2023 

loti 3 Blerje Materiale Elektrike  REF-56249-01-18-2023 

loti 4 Blerje vegla pune për specialistët  REF-56252-01-18-2023 

loti 5 Blerje boje, materiale, etj.  REF-56255-01-18-2023.  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale elektrike, hidraulike, marangozi, 

vegla pune per specialistet, blerje boje per lyerje astari dhe materiale te tjera”, në  SU “Shefqet 

Ndroqi” Tiranë e ndarë në 5 lote, Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj - MK me disa operatorë 

ekonomik (një Operator të vetëm Ekonomik fitues për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara.”  
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5. Fondi limit i parashikuar në total për të 5 (pesë) lotet është: 6,964,280 (gjashtë   milion e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve/ njësi për 5 (pesë) lotet është: 708,091.5 (shtatëqind e tetë mijë e 

nëntëdhjetë e një pikë pesë) lekë pa TVSH. 

  

 

Nr. 

 

Emërtimi 

Shumatorja e 

çmimeve/njësi 

Fondi limit 24 muaj 

(vlera e pritshme e 

kontratave) lekë pa 

TVSH /lot  

1 loti 1 Blerje materiale Ndërtimi  38,418.75 856,642.50 

2 loti 2 Blerje materiale Hidraulike  40,272.50 1,646,350.00 

3 loti 3 Blerje Materiale Elektrike  97,243.75 2,133,528.75 

4 loti 4 Blerje vegla pune për specialistët  500,897.25 922,092.5 

5 loti 5 Blerje boje, materiale, etj.  31,259.25 1,405,666.25 

 Totali, lekë pa TVSH  708,091.50  6,964,280  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 30/01/2023;   Ora: 10:00.  

  

Afati i fundit për paraqitjen e mostrave: Datë: 30/01/2023;   Ora: 10:00, pranë SUSN, adr.: S. U. “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë, Rr. “Dr. Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë.   

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Dr. Silvana BALA  
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